



بسمه تعالی

فرم تعهد ارائه مدرک زبان انگلیسی معتبر مورد تایید دانشگاه ویژه قبولی‌های علمی دوره‌های دکتری تخصصی سال ۱۴۰۲ دانشگاه تربیت مدرس

باتوجه به اینکه وفق ضوابط و مقررات، ثبت نام قطعی قبولی‌های علمی، منوط به احراز حدنصاب زبان انگلیسی معتبر طبق جدول زیر و ارائه آن تا قبل از زمان برگزاری ارزیابی جامع می‌باشد، اینجانب به شماره ملی قبولی علمی مشروط در رشته

از طریق آزمون نیمه متمرکز سازمان سنجش آموزش کشور

پذیرش‌های غیرآزمونی دانشگاه (استعدادهای درخشان و ...)

بدین وسیله اعلام می‌دارم:

دارای مدرک زبان انگلیسی معتبر با حداقل نمره قابل قبول (مطابق با جدول زیر) می‌باشم

دارای مدرک زبان انگلیسی معتبر نیستم و متعهد می‌شوم حداکثر تا قبل از زمان برگزاری ارزیابی جامع، مدرک مذکور را ارائه نمایم

توجه: مدرک زبان خارجی صرفاً از طریق سامانه گلستان و پس از دریافت کارت دانشجویی (تغییر منوهای سامانه گلستان) انجام شود. راهنمای

ارسال مدرک زبان خارجی در صفحه دوم این فرم وجود دارد.

بدیهی است چنانچه در موعد مقرر موفق به ارائه مدرک مورد تایید دانشگاه نشوم دانشگاه مجاز است ضمن عدم صدور مجوز برگزاری ارزیابی جامع، وفق مقررات مربوط در این خصوص اقدام نماید و شرکت در کلاس‌های دوره هیچگونه حقی برای اینجانب ایجاد نمی‌کند. ثبت نام مشروط اینجانب لغو خواهد شد و حق هر گونه اعتراضی نسبت به دانشگاه را در مراجع قضایی و اداری از خود سلب می‌نمایم.

نام و نام خانوادگی: امضاء:

تاریخ: اثر انگشت:

جدول ویژه قبولی‌های علمی از طریق آزمون نیمه متمرکز سازمان سنجش آموزش کشور و پذیرش‌های غیرآزمونی دانشگاه

تاریخ اعتبار آزمون:

پذیرفته شدگان آزمون نیمه متمرکز و پذیرفته شدگان غیرآزمونی از طریق پذیرش استعدادهای درخشان

از ۱ مهر ماه ۱۴۰۰ مطابق با ۲۳ سپتامبر ۲۰۲۱ به بعد

آزمون‌های TOEFL IBT و IELTS Academic، حداکثر ۲ سال به مدت اعتبار هر یک از موارد فوق اضافه می‌شود.

TOEFL IBT	TOLIMO	IELTS Academic	MHLE	MSRT (MCHE)	T.M.U EXAM	**آزمون زبان ویژه دانشگاه‌ها	مدارک زبان معتبر
۶۰	۵۰۰	۵/۵	۵۰	۶۰	۵۰	۵۰	**حداقل نمره قابل قبول

**درخصوص رشته‌های زبان و ادبیات عربی، آموزش زبان روسی و آموزش زبان فرانسه نمره قابل قبول، ۸۰٪ حداقل نمره اعلام شده است.

**آزمون زبان دانشگاه‌های تهران، شهید بهشتی، فردوسی مشهد، علامه طباطبایی، تبریز، اصفهان، شیراز، صنعتی اصفهان، صنعتی

امیرکبیر، صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، صنعتی شریف، علم و صنعت، هنر اسلامی تبریز، هنر اصفهان، هنر تهران